
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/170/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   XII/90/24 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi:       140.729.087,82 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  101.770.971,06 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 38.958.116,76 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:       141.989.073,94 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  81.809.599,97 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 60.179.473,97 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 1.259.986,12 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany: 

1) w kwocie 82.154,26 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach; 

2) w kwocie 79.487,49 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 

3) w kwocie 1.098.344,37 zł - Nadwyżką z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10688



§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.606.290,12 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.346.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
i narkomanii" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku" 
po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 
2025 rok. Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok" po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. W Uchwale   XII/90/24 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2025 rok zmienia się § 15 ustęp 1), który to otrzymuje 
brzmienie: „§ 15. 1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w  ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 10.000.000,00 zł;”. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10688



Dział Rozdział

1 2

600

60016

60017

700

70005

70007

750

75023

756

75601

75615

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

414 164,992 115,51

2 107,95 72 144,10

0,77 20,92

2 107,18 2 107,18

7,56 79 268,89

7,56 79 207,80

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

§

3 4 5 6 7

bieżące

Transport i łączność 412 049,48 0,00

Drogi publiczne gminne 70 036,15 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,15 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 79 261,33 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

79 200,24 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 042 888,66 0,00

0920

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 887 125,11 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

644 156,03 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 431,18 0,00

0690

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 155 763,55 0,00

Wpływy z różnych opłat 120 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 748,55 0,00

Administracja publiczna 475 969,22 0,00

1 095 919,3853 030,72

49 426,74 936 551,85

49 395,21 693 551,24

31,53 3 462,71

3 603,98 159 367,53

122 941,20

6 411,33

476 040,24

220 121,53Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 050,51 0,00

298,79 0,00

1 949,83 0,00

79 658 522,27 -138 520,00

15 020,00

26 623 206,68

-20,00

15 000,00 0,00

20,00 -20,00

-80 000,00

2 941,20

662,78

71,02

71,02

45,40

25,62

376 339,82

6 000,00

6 000,00

0,00

4 738,19

0970

0690

0350

0910

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

344,19

79 896 342,09

1 975,45

21 000,00

21 000,00

0,00

26 547 944,87

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10688



75616

75618

758

75814

801

80101

80104

851

85154

852

85203

855

85516

900

90019

90026

447 095,47 0,00

150 000,00 -60 000,00

160,00 0,00

4 706,19

0,00

32,00

0,00

0340

0500

0640

0910

0340

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

451 801,66

90 000,00

192,00

14 344,39

6 305 337,86

2 163 652,81

55 000,00

33 274,50

34 344,39

6 019 256,23

-20 000,00

-43 500,00

1 861 602,78 0,00

75 000,00 -20 000,00

33 244,50 0,00

400 000,00 0,00

4 542,80 0,00

0640

0360

0490

0500

0640

0910

0460

0690

0910

0920

0750

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

0970

0830

0480

0960

0970

0690

Wpływy z usług

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

121 000,00

1 652 639,19

-23 500,00

-15 000,00

1 376 007,09 0,00

153,00 0,00

28 000,00 -15 000,00

2 101 974,58 0,00

673 560,82 0,00

11,83

11,83

1 695,66

538,92

329 581,63

302 050,03

0,00

30,00

27 000,00

501,60

0,00

36 020,00

36 003,00

17,00

0,00

405,77

405,77

405,77

11 423,11

427 000,00

5 044,40

97 500,00

1 673 659,19

1 412 010,09

170,00

13 000,00

2 102 380,35

673 966,59

207 313,16

2 075 234,98

785 334,34

50 486,00

5 800,73

234 756,38

206 907,39

2 063 811,87

0,00

0,00

776 667,61 0,00

43 600,00 0,00

4 020,00 0,00

232 000,00 0,00

143 008,07 0,00

288 000,00

288 000,00

-512,21

-512,21

288 000,00 -512,21

1 163 202,40 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 068 185,31 0,00

8 666,73

6 886,00

1 780,73

2 756,38

2 756,38

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

58,32

58,32

58,32

1 707,49

2 997 094,97

82,65

0,00

0,00

4 165 786,05 0,00

619 742,75 0,00

619 742,75 0,00

93 887,48 0,00

3 153,18 0,00

145 764,45

287 487,79

287 487,79

287 487,79

1 167 202,40

4 000,00

4 000,00

3 068 243,63

2 997 153,29

140,97

4 167 493,54

619 754,58

619 754,58

95 583,14

3 692,10

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10688



926

92695

010

01095

900

90001

Dział Rozdział

1 2

6 700 145,290,00

0,00 0,00

580 406,26 140 729 087,82

0,00 14 220 846,86

majątkowe

16 317 131,90

0,00

0,00 4 500 000,00

130 760,00 38 958 116,76

13 431 090,07

0,00 0,00 130 760,00 130 760,00

130 760,00 130 760,00

130 760,00 130 760,00

0,00

0,00 4 500 000,00

0,00

9 000 000,00

20 817 131,90

0,00

0,00 0,00

-4 500 000,00

-4 500 000,00

9 000 000,00 -4 500 000,00

43 327 356,76 -4 500 000,00

13 431 090,07 0,00

Zlecone

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 700 145,29 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 144 787 713,77 -4 639 032,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 220 846,86 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0910

0950

0770

6370

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa

3 4

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

majątkowe razem:

17 644,50

14 283,04

17 644,50

2 644,50

95 070 825,77

789 756,79

1 156,74

494,50

494,50

494,50

13 126,30

17 150,00

0,00

0,00

17 150,00 0,00

2 150,00 0,00

94 760 211,72 -139 032,21 449 646,26

789 756,79 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10688



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

205 895,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 345,00 197 345,00 0,00

-6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 008,00 -6 008,00 0,00

81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00

281 387,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 837,00 272 837,00 0,00

74 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 265,00 74 265,00 0,00

-3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00

75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 750,00 75 750,00 0,00

146 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 895,00 146 895,00 0,00

74 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 265,00 74 265,00 0,00

-3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00

75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 750,00 75 750,00 0,00

146 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 895,00 146 895,00 0,00

123 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 080,00 123 080,00 0,00

-2 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 888,00 -2 888,00 0,00

5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 0,00

125 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 942,00 125 942,00 0,00

108 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 080,00 108 080,00 0,00

-2 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 888,00 -2 888,00 0,00

5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 0,00

110 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 942,00 110 942,00 0,00

15 518 367,69 1 884 665,77 1 821 665,77 0,00 1 821 665,77 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 633 701,92 13 633 701,92 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 519 167,69 1 885 465,77 1 822 465,77 0,00 1 822 465,77 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 633 701,92 13 633 701,92 0,00

9 337 182,44 1 169 698,51 1 169 698,51 0,00 1 169 698,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 167 483,93 8 167 483,93 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 337 182,44 1 169 698,51 1 169 698,51 0,00 1 169 698,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 167 483,93 8 167 483,93 0,00

499 340,88 499 340,88 499 340,88 0,00 499 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 340,88 491 340,88 491 340,88 0,00 491 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 229,20 116 229,20 116 229,20 0,00 116 229,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 229,20 124 229,20 124 229,20 0,00 124 229,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

01044

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10688



21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 792,93 1 524 459,53 1 524 459,53 92 900,00 1 431 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 333,40 370 333,40 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00

12 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 684,60 12 684,60 0,00

1 767 477,53 1 524 459,53 1 524 459,53 92 900,00 1 431 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 018,00 243 018,00 0,00

1 435 792,93 1 105 459,53 1 105 459,53 0,00 1 105 459,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 333,40 330 333,40 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00

12 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 684,60 12 684,60 0,00

1 308 477,53 1 105 459,53 1 105 459,53 0,00 1 105 459,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 018,00 203 018,00 0,00

296 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 333,40 296 333,40 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00

12 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 684,60 12 684,60 0,00

169 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 018,00 169 018,00 0,00

14 519 716,72 14 298 867,04 13 743 299,04 9 930 085,69 3 813 213,35 0,00 411 868,00 143 700,00 0,00 0,00 220 849,68 220 849,68 0,00

-66 585,59 -6 585,59 -6 585,59 0,00 -6 585,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

14 513 131,13 14 292 281,45 13 736 713,45 9 930 085,69 3 806 627,76 0,00 411 868,00 143 700,00 0,00 0,00 220 849,68 220 849,68 0,00

11 345 515,12 11 124 665,44 10 913 965,44 9 041 585,69 1 872 379,75 0,00 67 000,00 143 700,00 0,00 0,00 220 849,68 220 849,68 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

11 345 515,12 11 124 665,44 10 913 965,44 9 041 585,69 1 872 379,75 0,00 67 000,00 143 700,00 0,00 0,00 220 849,68 220 849,68 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 602 203,62 1 602 203,62 1 602 203,62 10 000,00 1 592 203,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 585,59 -6 585,59 -6 585,59 0,00 -6 585,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595 618,03 1 595 618,03 1 595 618,03 10 000,00 1 585 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 429,20 123 429,20 123 429,20 0,00 123 429,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 429,20 122 429,20 122 429,20 0,00 122 429,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 039,44 74 039,44 74 039,44 0,00 74 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 785,59 -4 785,59 -4 785,59 0,00 -4 785,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 253,85 69 253,85 69 253,85 0,00 69 253,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 800,00 1 252 800,00 1 252 800,00 0,00 1 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 000,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 639,13 685 269,33 506 869,33 70 580,00 436 289,33 70 000,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 29 369,80 29 369,80 0,00

-3 834,00 -3 834,00 -3 834,00 0,00 -3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834,00 3 834,00 3 834,00 0,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 639,13 685 269,33 506 869,33 70 580,00 436 289,33 70 000,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 29 369,80 29 369,80 0,00

691 448,13 669 458,33 491 058,33 70 580,00 420 478,33 70 000,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 21 989,80 21 989,80 0,00

-3 834,00 -3 834,00 -3 834,00 0,00 -3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834,00 3 834,00 3 834,00 0,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 448,13 669 458,33 491 058,33 70 580,00 420 478,33 70 000,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 21 989,80 21 989,80 0,00

128 017,85 128 017,85 128 017,85 0,00 128 017,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834,00 3 834,00 3 834,00 0,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 851,85 131 851,85 131 851,85 0,00 131 851,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60020

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

700

70005

6050

750

75023

6060

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 849,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

4210

4220

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

754

75412

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

160 849,68

160 849,68

0,00

0,00

160 849,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10688



40 760,00 40 760,00 40 760,00 0,00 40 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 834,00 -3 834,00 -3 834,00 0,00 -3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 926,00 36 926,00 36 926,00 0,00 36 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 324 250,77 32 092 990,77 30 775 526,20 24 918 807,06 5 856 719,14 0,00 652 726,80 664 737,77 0,00 0,00 6 231 260,00 6 231 260,00 0,00

-48 457,17 -48 457,17 -48 457,17 -1 903,70 -46 553,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 357,17 610 657,17 610 657,17 556 300,00 54 357,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00

38 914 150,77 32 655 190,77 31 337 726,20 25 473 203,36 5 864 522,84 0,00 652 726,80 664 737,77 0,00 0,00 6 258 960,00 6 258 960,00 0,00

24 326 463,15 18 424 863,15 17 337 558,58 14 492 887,06 2 844 671,52 0,00 433 326,80 653 977,77 0,00 0,00 5 901 600,00 5 901 600,00 0,00

-43 303,47 -43 303,47 -43 303,47 0,00 -43 303,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 503,47 475 503,47 475 503,47 443 300,00 32 203,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 758 663,15 18 857 063,15 17 769 758,58 14 936 187,06 2 833 571,52 0,00 433 326,80 653 977,77 0,00 0,00 5 901 600,00 5 901 600,00 0,00

2 052 078,42 2 052 078,42 2 052 078,42 2 052 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 200,00 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 278,42 2 118 278,42 2 118 278,42 2 118 278,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 422,00 248 422,00 248 422,00 248 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 522,00 255 522,00 255 522,00 255 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 601,30 393 601,30 393 601,30 0,00 393 601,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 203,47 26 203,47 26 203,47 0,00 26 203,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 804,77 419 804,77 419 804,77 0,00 419 804,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 000,00 594 000,00 594 000,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 341,43 343 341,43 343 341,43 0,00 343 341,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 241,43 -38 241,43 -38 241,43 0,00 -38 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 100,00 305 100,00 305 100,00 0,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 662,04 -2 662,04 -2 662,04 0,00 -2 662,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 837,96 26 837,96 26 837,96 0,00 26 837,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 326 902,49 9 326 902,49 9 326 902,49 9 326 902,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 696 902,49 9 696 902,49 9 696 902,49 9 696 902,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623 139,57 5 623 139,57 5 557 339,57 4 534 162,17 1 023 177,40 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 153,70 -5 153,70 -5 153,70 -1 903,70 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 353,70 83 353,70 83 353,70 61 200,00 22 153,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 701 339,57 5 701 339,57 5 635 539,57 4 593 458,47 1 042 081,10 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 844,00 1 108 844,00 1 108 844,00 1 108 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 044,00 1 118 044,00 1 118 044,00 1 118 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 547,63 76 547,63 76 547,63 76 547,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 547,63 78 547,63 78 547,63 78 547,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 200,00 130 200,00 130 200,00 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 953,70 21 953,70 21 953,70 0,00 21 953,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 153,70 152 153,70 152 153,70 0,00 152 153,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4110

4120

4190

4210

4260

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

4430

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

4010

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10688



4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 074,30 2 413 074,30 2 413 074,30 2 413 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 074,30 2 463 074,30 2 463 074,30 2 463 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 637,53 172 637,53 172 637,53 172 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 903,70 -1 903,70 -1 903,70 -1 903,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 733,83 170 733,83 170 733,83 170 733,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 274,30 3 344 274,30 3 341 274,30 2 176 616,96 1 164 657,34 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00

3 423 074,30 3 395 374,30 3 392 374,30 2 227 716,96 1 164 657,34 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00

1 710 285,13 1 710 285,13 1 710 285,13 1 710 285,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 285,13 1 755 285,13 1 755 285,13 1 755 285,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 694,00 298 694,00 298 694,00 298 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 494,00 303 494,00 303 494,00 303 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 007,48 38 007,48 38 007,48 38 007,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 307,48 39 307,48 39 307,48 39 307,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00

27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00

1 700 087,51 1 700 087,51 1 654 327,51 1 464 597,53 189 729,98 0,00 35 000,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 787,51 1 700 787,51 1 655 027,51 1 465 297,53 189 729,98 0,00 35 000,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 150,00 28 150,00 28 150,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 850,00 28 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 853,36 419 853,36 339 853,36 43 100,00 296 753,36 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 042,33 -6 042,33 -6 042,33 0,00 -6 042,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530,12 5 530,12 5 530,12 0,00 5 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 341,15 419 341,15 339 341,15 43 100,00 296 241,15 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-309,72 -309,72 -309,72 0,00 -309,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,28 1 690,28 1 690,28 0,00 1 690,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-309,72 -309,72 -309,72 0,00 -309,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,28 1 690,28 1 690,28 0,00 1 690,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 853,36 417 853,36 337 853,36 43 100,00 294 753,36 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 732,61 -5 732,61 -5 732,61 0,00 -5 732,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530,12 5 530,12 5 530,12 0,00 5 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 650,87 417 650,87 337 650,87 43 100,00 294 550,87 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4790

4800

80148

4010

4110

4120

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

80150

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85153

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85154

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10688



238 253,36 238 253,36 238 253,36 0,00 238 253,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530,12 5 530,12 5 530,12 0,00 5 530,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 783,48 243 783,48 243 783,48 0,00 243 783,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720,40 -720,40 -720,40 0,00 -720,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,60 279,60 279,60 0,00 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-512,21 -512,21 -512,21 0,00 -512,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,79 487,79 487,79 0,00 487,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 423 302,00 5 275 702,00 4 403 002,00 3 109 713,40 1 293 288,60 0,00 872 700,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096,93 4 096,93 4 096,93 0,00 4 096,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427 398,93 5 279 798,93 4 407 098,93 3 109 713,40 1 297 385,53 0,00 872 700,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00

158 072,00 158 072,00 158 072,00 100 787,00 57 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096,93 4 096,93 4 096,93 0,00 4 096,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 168,93 162 168,93 162 168,93 100 787,00 61 381,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096,93 4 096,93 4 096,93 0,00 4 096,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 096,93 14 096,93 14 096,93 0,00 14 096,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 399 618,86 5 134 163,27 5 033 728,82 4 349 997,11 683 731,71 0,00 100 434,45 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

-598 109,73 -598 109,73 -598 109,73 -598 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821 509,13 4 556 053,54 4 455 619,09 3 751 887,38 703 731,71 0,00 100 434,45 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

7 099 438,52 4 833 982,93 4 833 982,93 4 167 498,02 666 484,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

-598 109,73 -598 109,73 -598 109,73 -598 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 521 328,79 4 255 873,20 4 255 873,20 3 569 388,29 686 484,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

3 342 103,89 3 342 103,89 3 342 103,89 3 342 103,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 103,89 2 842 103,89 2 842 103,89 2 842 103,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 099,49 588 099,49 588 099,49 588 099,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 109,73 -98 109,73 -98 109,73 -98 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 989,76 489 989,76 489 989,76 489 989,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 375 363,39 7 952 644,79 7 951 744,79 468 265,40 7 483 479,39 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 34 422 718,60 34 422 718,60 0,00

-9 552 492,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 552 492,94 -9 552 492,94 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

32 962 870,45 7 952 644,79 7 951 744,79 468 265,40 7 483 479,39 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 25 010 225,66 25 010 225,66 0,00

20 434 979,48 238 139,00 238 139,00 0,00 238 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 196 840,48 20 196 840,48 0,00

-9 552 492,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 552 492,94 -9 552 492,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 882 486,54 238 139,00 238 139,00 0,00 238 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 644 347,54 10 644 347,54 0,00

11 196 840,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 196 840,48 11 196 840,48 0,00

-5 052 492,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 052 492,94 -5 052 492,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 144 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 347,54 6 144 347,54 0,00

13 762 508,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85516

4010

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

900

90001

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 706 047,00

0,00

0,00

1 706 047,00

1 706 047,00

0,00

0,00

1 706 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 762 508,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4360

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

4610

4700

855

85203

4300

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10688



9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00

-4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

1 205 879,95 1 044 859,95 1 044 859,95 0,00 1 044 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 020,00 161 020,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1 345 879,95 1 044 859,95 1 044 859,95 0,00 1 044 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 020,00 301 020,00 0,00

161 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 020,00 161 020,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

301 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 020,00 301 020,00 0,00

2 984 265,10 1 397 061,02 210 585,33 0,00 210 585,33 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 204,08 1 587 204,08 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 785,59 9 785,59 9 785,59 0,00 9 785,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 990 050,69 1 402 846,61 216 370,92 0,00 216 370,92 1 186 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 204,08 1 587 204,08 0,00

13 312,97 13 312,97 13 312,97 0,00 13 312,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785,59 4 785,59 4 785,59 0,00 4 785,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 098,56 18 098,56 18 098,56 0,00 18 098,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 063,48 7 063,48 7 063,48 0,00 7 063,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785,59 4 785,59 4 785,59 0,00 4 785,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 849,07 11 849,07 11 849,07 0,00 11 849,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 988,05 761 988,05 145 512,36 0,00 145 512,36 616 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 988,05 762 988,05 146 512,36 0,00 146 512,36 616 475,69 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 281,13 19 281,13 19 281,13 0,00 19 281,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 281,13 15 281,13 15 281,13 0,00 15 281,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 215 897,65 916 102,81 514 602,81 294 258,86 220 343,95 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 299 794,84 10 299 794,84 0,00

-12 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 684,60 -12 684,60 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

11 206 213,05 916 102,81 514 602,81 294 258,86 220 343,95 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 290 110,24 10 290 110,24 0,00

131 100,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00

-12 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 684,60 -12 684,60 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

121 415,40 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 815,40 81 815,40 0,00

91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00

-12 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 684,60 -12 684,60 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

81 815,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 815,40 81 815,40 0,00

144 747 554,60 75 121 779,69 69 659 886,98 43 357 207,52 26 302 679,46 1 799 475,69 2 383 979,25 808 437,77 0,00 470 000,00 69 625 774,91 69 625 774,91 0,00

-10 446 214,36 -675 028,82 -675 028,82 -600 013,43 -75 015,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 771 185,54 -9 771 185,54 0,00

987 588,41 662 703,81 662 703,81 556 300,00 106 403,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 884,60 324 884,60 0,00

135 288 928,65 75 109 454,68 69 647 561,97 43 313 494,09 26 334 067,88 1 799 475,69 2 383 979,25 808 437,77 0,00 470 000,00 60 179 473,97 60 179 473,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 629 404,80

0,00

0,00

15 629 404,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

926

92695

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6370

90015

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

921

92105

4220

92109

4270

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Zakup środków żywności

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10688



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 700 145,29 6 700 145,29 2 654 014,45 1 919 469,82 734 544,63 0,00 4 046 130,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700 145,29 6 700 145,29 2 654 014,45 1 919 469,82 734 544,63 0,00 4 046 130,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wydatki razem:

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10688



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

700

70005

6050

750

75023

6060

752

754

758

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

146 895,00

Rolnictwo i łowiectwo 197 345,00 75 492,00 272 837,00

146 895,00Infrastruktura wodociągowa wsi 74 265,00 72 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wod-kan w miejscowości Kol. Lisowice

74 265,00 72 630,00

35 880,00 -3 120,00 32 760,00

Rozbudowa sieci wod-kan w Zalesiakach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej w Kiedosach

0,00 5 750,00 5 750,00

14 050,00 70 000,00 84 050,00

123 080,00 2 862,00 125 942,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wod-kan w miejscowości Kol. Lisowice

108 080,00 2 862,00 110 942,00

58 880,00 -2 888,00 55 992,00

Rozbudowa sieci wod-kan w Zalesiakach 0,00 5 750,00 5 750,00

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

13 633 701,92 0,00 13 633 701,92

370 333,40 -127 315,40 243 018,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Budowa ustępu publicznego przy budynku Urzędu Miasta i Gminy w Działoszynie

330 333,40 -127 315,40 203 018,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 333,40 -127 315,40 169 018,00

150 000,00 -140 000,00 10 000,00

FS Draby - Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Młynki

Administracja publiczna

0,00 12 684,60 12 684,60

220 849,68 0,00 220 849,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup samochodów na potrzeby komunalne

220 849,68 0,00 220 849,68

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup samochodu na potrzeby komunalne

Obrona narodowa

60 000,00 -60 000,00 0,00

200 232,00 0,00 200 232,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 369,80 0,00 29 369,80

Różne rozliczenia 19 910,00 0,00 19 910,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10688



801

80148

6050

852

855

900

90001

6050

6370

90015

6050

921

926

92695

6050

Razem 69 625 774,91 -9 446 300,94 60 179 473,97

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 422 718,60 -9 412 492,94 25 010 225,66

10 644 347,54

6 144 347,54

5 133 896,31

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 196 840,48 -9 552 492,94

11 196 840,48 -5 052 492,94

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Działoszynie - wkład własny

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa sieci wod-kan w ul. Przemysłowej w Działoszynie

10 170 050,48 -5 036 154,17

108 920,00 -16 338,77 92 581,23

9 000 000,00 -4 500 000,00 4 500 000,00

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Działoszynie - Polski Ład

Oświetlenie ulic, placów i dróg

9 000 000,00 -4 500 000,00 4 500 000,00

161 020,00 140 000,00 301 020,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 020,00 140 000,00 301 020,00

Budowa oświetlenia i monitoringu ciągu pieszo - rowerowego przy ul. Piłsudskiego na odcinku od ul.
Ogrodowej do ul. Wojska Polskiego w Działoszynie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

11 070,00 140 000,00 151 070,00

1 587 204,08 0,00 1 587 204,08

Kultura fizyczna 10 299 794,84 -9 684,60 10 290 110,24

81 815,40

81 815,40

3 000,00

Pozostała działalność

FS Draby - Modernizacja ogrodzenia placu zabaw oraz jego doposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

91 500,00 -9 684,60

91 500,00 -9 684,60

Budowa placu zabaw w Parku Strażaka w Działoszynie 0,00 3 000,00

22 500,00 -12 684,60 9 815,40

Oświata i wychowanie 6 231 260,00 27 700,00 6 258 960,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 27 700,00 27 700,00

0,00 27 700,00 27 700,00

Zakup pieca konwekcyjno - parowego 0,00 27 700,00 27 700,00

Pomoc społeczna

Rodzina

147 600,00 0,00 147 600,00

2 265 455,59 0,00 2 265 455,59

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10688



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

2 606 290,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 82 154,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 79 487,49

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 444 648,37

1 346 304,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 100 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 246 304,00

Lp.

1

1

2

1

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

2

3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10688



Paragraf Wartość

905 82 154,26

82 154,26

Dział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 699,10

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 49 699,10

027
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 49 699,10

851 Ochrona zdrowia 287 487,79

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 287 487,79

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 287 487,79

337 186,89

Dział Rozdział Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 419 341,15

85153 Zwalczanie narkomanii 1 690,28

Zakup materiałów i wyposażenia 1 690,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 417 650,87

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

Razem:

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Rozdział

85154

75618

Razem:

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Paragraf

4210

4110

2820

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10688



Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Nagrody konkursowe 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

Zakup środków żywności 25 000,00

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług pozostałych 243 783,48

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 279,60

Rózne opłaty i składki 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 487,79

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00

419 341,15Razem:

4360

4170

4210

4300

4260

4190

4430

4700

4610

4220

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10688



Nazwa sołectwa Nazwa Przedsięwzięcia Dział Rozdział § Kwota Wydatki bieżące
Wydatki

majątkowe

Zakup akcesoriów sportowych 926 92601 4210 756,41 756,41 0,00

Zakup urządzeń do ćwiczeń na plac
boiska

926 92601 4210 16 580,40 16 580,40 0,00

926 92601 6060 10 500,00 0,00 10 500,00

926 92695 4210 5 450,00 5 450,00 0,00

Razem 33 286,81 22 786,81 10 500,00

Zakup materiałów budowlanych pod
budowę budynku gospodarczego w

miejscowości Młynki (w ramach zadania
Budowa budynku gospodarczego w

miejscowości Młynki)

700 70005 6050 12 684,60 0,00 12 684,60

Organizacja imprezy integracyjnej w
obrębie sołectwa; Organizacja imprezy

integracyjnej "Dzień wiosny"
750 75075 4220 1 499,80 1 499,80 0,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Rada Sołecka -
Bobrowniki

Zakup altanek - pierwsza na boisko,
druga na plac zabaw

Rada Sołecka -
Draby

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10688



Wydarzenia kulturalno integracyjne w
obrębie sołectwa 

921 92105 4220 4 785,59 4 785,59 0,00

Modernizacja ogrodzenia placu zabaw
oraz jego doposażenia

926 92695 6050 9 815,40 0,00 9 815,40

Razem 28 785,39 6 285,39 22 500,00

Rada Sołecka -
Grądy

Zakup i montaż stolarki okiennej i
drzwiowej w świetlicy wiejskiej

921 92109 4300 15 281,13 15 281,13 0,00

Razem 15 281,13 15 281,13 0,00

Rada Sołecka -
DrabyDziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10688



Organizacja imprezy z okazji dnia
dziecka z konkursami dla dzieci

750 75075 4300 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75075 4220 3 000,00 3 000,00 0,00

750 75075 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup opału do ogrzewania Sali OSP 754 75412 4210 3 217,85 3 217,85 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw,
dokumentacja projektowa

926 92695 6050 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 23 217,85 13 217,85 10 000,00

Zakup materialów i wyposażenia dla
OSP - kuchnia

754 75412 4210 12 100,00 12 100,00 0,00

Doposażenie działki szkolnej - plac
zabaw 

801 80101 6050 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92105 4220 7 063,48 7 063,48 0,00

921 92105 4300 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw na
działce 303 wraz z dokumentacją

projektową
926 92695 6050 13 600,00 0,00 13 600,00

Razem 42 763,48 22 163,48 20 600,00

Zakup opału do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w
Lisowicach

921 92109 4210 15 498,78 15 498,78 0,00

Razem 16 998,78 16 998,78 0,00

Organizacja Mikołajek
Rada Sołecka -

Kiedosy

Rada Sołecka -
Kolonia Lisowice Wydarzenia kulturalno integracyjne w

sołectwie w tym "Dożynki",
"Zakończenie Roku Szkolnego"

Rada Sołecka -
Lisowice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10688



Rada Sołecka -
Niżankowice

Modernizacja klatki schodowej
wewnątrz remizy OSP

754 75412 4270 25 705,47 25 705,47 0,00

Razem 25 705,47 25 705,47 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10688



Zakup paczek na mikołaja dla
mieszkańców sołectwa Posmykowizna

750 75075 4220 5 795,72 5 795,72 0,00

750 75075 4220 240,28 240,28 0,00

750 75075 4300 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup kosiarki i podkaszarki 900 90003 4210 5 950,41 5 950,41 0,00

Zakup lampy solarnej do altany 926 92695 4210 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 19 486,41 19 486,41 0,00

Uporządkowanie zjazdu do rzeki Warty
z ul.Śródwiejskiej oraz

zagospodarowanie terenu pod
wodowanie łodzi ratowniczej przy

drodze gminnej działka 1/8

600 60016 4300 14 229,20 14 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 8 800,00 8 800,00 0,00

750 75075 4300 1 200,00 1 200,00 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 1 800,00 1 800,00 0,00

750 75075 4300 4 200,00 4 200,00 0,00

Zakup eko-groszku do świetlicy wiejskiej
w Raciszynie

921 92109 4210 4 500,00 4 500,00 0,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00 0,00
Remont świetlicy wiejskiej w Raciszynie

Rada Sołecka -
Posmykowizna

Impreza kulturalno-integracyjna
mieszkańców

Rada Sołecka -
Raciszyn

Integracja mieszkańców wsi Raciszyn z
okazji Dnia Dziecka z konkursem i

nagrodami

Integracja mieszkańców wsi Raciszyn z
okazji Święta Plonów z konkursami i

nagrodami 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10688



921 92109 4270 19 000,00 19 000,00 0,00

Razem 59 229,20 59 229,20 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Raciszynie

Rada Sołecka -
Raciszyn

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10688



Wydarzenia kulturalno - integracyjne w
tym "Dzień Ziemniaka"

921 92105 4300 3 249,49 3 249,49 0,00

Budowa świetlicy w ramach zadania: FS
Sadowiec Wieś - Budowa świetlicy

wiejskiej w miejscowości Sadowiec Wieś
(część Przedsięwzięcia z WPF-u

1.3.2.17)

921 92109 6050 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem 19 249,49 3 249,49 16 000,00

Impreza kulturalna Dzień Dziecka z
konkursami

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

921 92109 4210 3 232,45 3 232,45 0,00

921 92109 4270 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup ławki na plac zabaw Sadowiec
Wrzosy

926 92695 6050 800,00 0,00 800,00

Budowa altany na plac zabaw Sadowiec
Wrzosy

926 92695 6050 14 600,00 0,00 14 600,00

Razem 23 632,45 8 232,45 15 400,00

Rada Sołecka -
Trębaczew Stacja

Uporządkowanie terenu przy świetlicy
wiejskiej w Sołectwie Stacja

900 90004 4300 32 043,00 32 043,00 0,00

Razem 32 043,00 32 043,00 0,00

Doposażenie oraz remont świetlicy
wiejskiej

Rada Sołecka -
Sadowiec Wieś 

Rada Sołecka -
Sadowiec Wrzosy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10688



750 75075 4220 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4300 9 000,00 9 000,00 0,00

754 75412 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

754 75412 4270 11 630,01 11 630,01 0,00

Doposażenie placu zabaw przy szkole
w Szczytach

801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

Tyrolka na placu gminnym przy boisku
szkolnym

926 92601 6050 23 000,00 0,00 23 000,00

Razem 57 630,01 32 630,01 25 000,00

Doposażenie pomieszczeń oraz remont
remizy OSP w Szczytach

Promocja wsi impreza kulturalna,
integracja mieszkańców, kultywowanie

tradycji

Rada Sołecka -
Szczyty

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10688



750 75075 4210 1 229,20 1 229,20 0,00

750 75075 4220 3 500,00 3 500,00 0,00

750 75075 4300 5 500,00 5 500,00 0,00

Doposażenie garażu OSP 754 75412 4210 3 834,00 3 834,00 0,00

754 75412 4210 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412 4300 5 166,00 5 166,00 0,00

Zakup wyposażenia dla świetlicy
wiejskiej (ul. Zagrodowa 26)

921 92109 4210 20 000,00 20 000,00 0,00

Zabezpieczenie placu zabaw
zlokalizowanego przy bloku ul.

Przemysłowej 25 
926 92695 4210 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 59 229,20 59 229,20 0,00

750 75075 4190 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4220 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75075 4300 4 000,00 4 000,00 0,00

Zagospodarowanie działki nr 649/4 w
miejscowości Zalesiaki

926 92601 6050 24 220,68 0,00 24 220,68

Razem 32 220,68 8 000,00 24 220,68

600 60020 4210 6 000,00 6 000,00 0,00

600 60020 4300 2 000,00 2 000,00 0,00

Rada Sołecka -
Zalesiaki

Rada Sołecka -
Trębaczew

Imprezy kulturalno - integracyjne
(dożynki)

Rewitalizacja obiektu strażnicy oraz
zakup sprzętów i materiałów

podnoszących gotowość bojową

Wydarzenia kulturalno integracyjne w
obrębie sołectwa Zalesiaki

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Oświetlenie na przystanku we wsi
Zalesiaki Pieńki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 10688



600 60020 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

600 60020 4300 800,00 800,00 0,00

750 75075 4220 1 518,05 1 518,05 0,00

750 75075 4300 2 200,00 2 200,00 0,00

Razem 15 518,05 15 518,05 0,00

Ogółem: 504 277,40 360 056,72 144 220,68

Rada Sołecka -
Zalesiaki Pieńki

Oświetlenie na przystankach
autobusowych przy drodze DW 491

Impreza kulturalno-integracyjna
mieszkańców sołectwa Zalesiaki Pieńki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 10688



Podsumowanie 600 60016 4300 14 229,20 14 229,20 0,00

600 60020 4210 9 000,00 9 000,00 0,00

600 60020 4300 2 800,00 2 800,00 0,00

700 70005 6050 12 684,60 0,00 12 684,60

750 75075 4190 6 000,00 6 000,00 0,00

750 75075 4210 1 229,20 1 229,20 0,00

750 75075 4220 34 153,85 34 153,85 0,00

750 75075 4300 43 100,00 43 100,00 0,00

754 75412 4210 40 151,85 40 151,85 0,00

754 75412 4270 37 335,48 37 335,48 0,00

754 75412 4300 5 166,00 5 166,00 0,00

801 80101 6050 7 000,00 0,00 7 000,00

801 80101 6060 2 000,00 0,00 2 000,00

900 90003 4210 5 950,41 5 950,41 0,00

900 90004 4300 32 043,00 32 043,00 0,00

921 92105 4220 11 849,07 11 849,07 0,00

921 92105 4300 6 249,49 6 249,49 0,00

921 92109 4210 46 231,23 46 231,23 0,00

921 92109 4300 15 281,13 15 281,13 0,00

921 92109 4270 20 000,00 20 000,00 0,00

921 92109 6050 16 000,00 0,00 16 000,00

926 92601 4210 17 336,81 17 336,81 0,00

926 92601 6050 47 220,68 0,00 47 220,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 10688



926 92601 6060 10 500,00 0,00 10 500,00

926 92695 4210 11 950,00 11 950,00 0,00

926 92695 6050 48 815,40 0,00 48 815,40

Razem 504 277,40 360 056,72 144 220,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 10688



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Rozdział

5 133 896,31

90001 5 133 896,31

5 133 896,31

5 133 896,31

Wartość

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Rozdział Wartość

619 754,58

619 754,58

619 754,58

Razem: 619 754,58

90019

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 10688



Stan środków obrotowych na początek roku 150 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00

Przychody 6 590 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 920 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 920 000,00

710 Działalność usługowa 220 000,00

71095 Pozostała działalność 220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 450 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 450 000,00

Koszty 6 590 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 070 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 160 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 910 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 100 000,00

710 Działalność usługowa 420 000,00

71095 Pozostała działalność 420 000,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025
rok

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/170/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 10688


	UCHWAŁA NR XXVI/170/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-25T12:41:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




